
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 CBPP66000564 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

02/10/2023 
09:45:31

นายđฉลิม ประทิศ 95 ม.13 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
09:09:01

03/10/2023 
13:05:32

03/10/2023 
15:05:59

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 CBPP66000566 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

02/10/2023 
11:31:35

น.ส.วิไลวรรณ์ มั่นđก
ษวิทย์

204/5 (ไฟđกษตร) ม.7 ต.ด่าน
ช้าง อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
09:04:16

03/10/2023 
10:24:43

03/10/2023 
12:58:54

03/10/2023 
12:59:09

04/10/2023 
10:52:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 CBPP66000567 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

02/10/2023 
11:43:33

น.ส.ขวัญđรือน รัช
ชสีห์

66 (ไฟđกษตร) ม.8 ต.ด่านช้าง 
อ.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
10:55:50

03/10/2023 
15:32:08

04/10/2023 
11:05:29

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 CBPP66000568 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

02/10/2023 
11:50:29

น.ส.น้Ğาฝน แสงไทร 195/3 ม.2 ต.หูกวาง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
08:59:00

03/10/2023 
10:24:43

03/10/2023 
13:18:46

03/10/2023 
13:24:22

04/10/2023 
14:33:15

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 CBPP66000569 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/10/2023 
09:14:11

นายสุรศักดิ์ บาง
đหลือม

12/9 ม.5 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
09:19:31

03/10/2023 
13:05:32

03/10/2023 
15:00:53

03/10/2023 
15:01:15

06/10/2023 
13:17:25

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 CBPP66000570 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/10/2023 
10:04:38

นายยุทธนา จันรัตน์ 93 ม.6 ต.ตาขีด อ.บรรพตพิสัย 
จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
10:15:14

03/10/2023 
10:24:42

03/10/2023 
11:57:43

03/10/2023 
11:58:48

04/10/2023 
12:25:11

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 CBPP66000571 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/10/2023 
10:44:03

นายสมิง ต๊ะวรรณ 57/1 ม.2 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 06/10/2023 
09:48:00

30/10/2023 
14:00:41

30/10/2023 
14:12:55

30/10/2023 
14:13:13

01/11/2023 
15:19:32

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 CBPP66000573 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/10/2023 
14:26:55

นายอดุลย์ วิชัยวงษ์ 10/5 ม.8 ต.ด่านช้าง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
14:47:21

03/10/2023 
15:32:08

04/10/2023 
11:03:59

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 CBPP66000574 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/10/2023 
14:45:47

นายธงชัย รอดพัตร 35/5 ม.3 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
14:56:54

03/10/2023 
15:04:55

03/10/2023 
15:11:09

03/10/2023 
15:11:36

06/10/2023 
11:21:09

สมบูรณ์ สมบูรณ์

10 CBPP66000575 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/10/2023 
14:47:00

นายวันชัย แก้วđทศ 228/17 ม.1 ต.ตาสัง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 03/10/2023 
14:54:31

03/10/2023 
15:04:55

03/10/2023 
15:08:04

03/10/2023 
15:08:29

06/10/2023 
11:36:58

สมบูรณ์ สมบูรณ์

11 CBPP66000577 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/10/2023 
15:49:38

นางวัชรินทร์ ขัน
ทับทิม

17/9 ม.1 ต.บ้านแดน อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 05/10/2023 
15:24:33

05/10/2023 
15:33:13

06/10/2023 
09:30:31

06/10/2023 
09:30:48

06/10/2023 
10:35:16

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 07/11/2566 เวลา 14:52:42

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/5
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/10/2566 ถึง 31/10/2566

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

12 CBPP66000578 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

09/10/2023 
11:32:33

นายวินัย แตงน้อย 129 (ไฟđกษตร) ม.15 ต
.หนองกรด อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 09/10/2023 
11:50:41

09/10/2023 
12:54:03

09/10/2023 
14:06:27

09/10/2023 
14:07:08

11/10/2023 
14:48:00

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 CBPP66000579 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

09/10/2023 
11:36:54

นายศรัญญู รูปสม 23 ม.9 ต.บึงปลาทู อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

14 CBPP66000580 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

10/10/2023 
14:18:44

นายอดิศักดิ์ โพธิ์คุ้ม 3/11 ม.1 ต.หนองตางู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 30/10/2023 
13:21:05

01/11/2023 
08:37:55

01/11/2023 
09:18:49

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 CBPP66000582 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/10/2023 
10:10:05

น.ส.พรนภา ชัยมา 41/3 ม.9 บ้านหนองปรือ ต
.หนองกรด อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 24/10/2023 
13:41:22

25/10/2023 
09:43:35

25/10/2023 
11:05:46

25/10/2023 
11:06:11

26/10/2023 
10:34:04

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 CBPP66000583 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/10/2023 
10:50:03

น.ส.พิกุล đสวก 339 ม.4 บ้านตาขีด ต.ตาขีด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 24/10/2023 
13:37:56

25/10/2023 
09:48:33

25/10/2023 
11:00:42

25/10/2023 
11:01:06

26/10/2023 
12:22:51

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 CBPP66000584 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/10/2023 
10:09:35

นายบรรđทิง สุข
đกษม

21/1 ม.5 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

18 CBPP66000585 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/10/2023 
11:43:37

นางสุกัญญา วันแต่ง 70/2 ม.3 ต.ด่านช้าง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

19 CBPP66000588 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/10/2023 
14:42:59

น.ส.วนัสพร สุทธ
ศิลป์

59/8 (ไฟđกษตร) ม.1 ต.บาง
แก้ว อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 30/10/2023 
14:04:52

30/10/2023 
14:16:47

30/10/2023 
14:18:04

30/10/2023 
14:29:57

01/11/2023 
12:38:20

สมบูรณ์ สมบูรณ์

20 CBPP66000589 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/10/2023 
15:39:11

ว่าที่ ร.ต.มนตรี 
đทียนสัน

123/1 ม.3 ต.ด่านช้าง อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 06/11/2023 
14:20:32

06/11/2023 
14:20:45

06/11/2023 
14:22:34

07/11/2023 
09:45:20

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

21 CBPP66000590 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/10/2023 
09:02:30

น.ส.พิมพร พึ่งพรม 130/7 ม.4 ต.ท่างิ้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 18/10/2023 
09:12:17

18/10/2023 
09:14:16

18/10/2023 
09:23:32

18/10/2023 
09:38:44

18/10/2023 
12:33:58

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 07/11/2566 เวลา 14:52:42

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/5
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/10/2566 ถึง 31/10/2566

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

22 CBPP66000591 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/10/2023 
11:12:19

นายสุธรรม อินทรคง 262 ม.4 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

23 CBPP66000592 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/10/2023 
10:08:51

น.ส.đดือนรุ่ง วันต่วน 56 ม.1 ต.วังชะโอน อ.บึง
สามัคคี จ.กĞาแพงđพชร 62210

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

24 CBPP66000593 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/10/2023 
10:23:00

นายนิรุทธ์ สังขรัตน์ 53/1 ม.7 ต.บางแก้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

25 CBPP66000594 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/10/2023 
12:03:39

นางน้Ğาค้าง ทัสสะ ไฟđกษตร 1 ม.13 บ้านบึง 
(หนองบัว) ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 01/11/2023 
09:59:51

03/11/2023 
15:24:19

03/11/2023 
16:21:18

03/11/2023 
16:40:16

04/11/2023 
13:01:34

สมบูรณ์ สมบูรณ์

26 CBPP66000595 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/10/2023 
12:05:41

นางน้Ğาค้าง ทัสสะ ไฟđกษตร 2 ม.13 บ้านบึง 
(หนองบัว) ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 01/11/2023 
10:05:15

03/11/2023 
15:24:20

03/11/2023 
16:35:46

03/11/2023 
16:39:06

04/11/2023 
12:51:02

สมบูรณ์ สมบูรณ์

27 CBPP66000596 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/10/2023 
08:56:41

นายอภิสิทธิ์ นิ่มศิริ 228 ม.2 ต.ท่างิ้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

28 CBPP66000597 
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/10/2023 
13:06:08

นายอนุชา นาโนน 216 (ไฟđกษตร) ม.7 ต.ด่าน
ช้าง อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

29 CBPP66000598 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/10/2023 
10:12:21

นายอนุชา นาโนน 216 (ไฟđกษตร) ม.7 ต.ด่าน
ช้าง อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 24/10/2023 
10:21:49

24/10/2023 
10:26:53

24/10/2023 
10:41:31

สมบูรณ์ สมบูรณ์

30 CBPP66000599 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/10/2023 
11:18:39

น.ส.ปรียานุช นาวิชิต 42/6 ม.5 ต.ตาสัง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

31 CBPP66000600 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/10/2023 
11:20:17

นางอĞาพาวรรณ วงษี 172/6 ม.6 ต.บึงปลาทู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 07/11/2566 เวลา 14:52:42

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 3/5
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/10/2566 ถึง 31/10/2566

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

32 CBPP66000601 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/10/2023 
11:39:33

นางทองสุข สุวรรณ
คง

2/2 ม.2 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

33 CBPP66000602 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/10/2023 
12:52:51

น.ส.ธัญชนก ทอง
đทศ

18 ม.10 ต.ด่านช้าง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

34 CBPP66000604 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/10/2023 
14:52:22

นางจĞาđริญ งาวิน 48 ม.1 ต.ตาขีด อ.บรรพตพิสัย 
จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

35 CBPP66000605 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นาย สมภพ ขันพรม
จารี

109/8 ม.4 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

36 CBPP66000606 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นาย สมภพ ขันพรม
จารี

109/8 ม.4 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

37 CBPP66000607 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นาย สมภพ ขันพรม
จารี

109/8 ม.4 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

38 CBPP66000608 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นาย สมภพ ขันพรม
จารี

109/8 ม.4 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

39 CBPP66000609 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นาย สมภพ ขันพรม
จารี

109/8 ม.4 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

40 CBPP66000610 
(PEA Smart 
Plus) 

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายสมภพ ขันพรม
จารี

109/8 ม.4 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

พรอนันต์ ยิ้มแย้ม 06/11/2023 
13:48:57

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

41 CBPP66000611 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

27/10/2023 
14:58:50

นางบุญđจียน 
พันธมิตร

ไฟđกษตร ม.2 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์
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ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

42 CBPP66000613 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/10/2023 
12:59:48

น.ส.สุภาพร đสือ
đผือก

141/5 ม.5 ต.บ้านแดน อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 30/10/2023 
13:18:34

30/10/2023 
14:18:24

30/10/2023 
14:27:04

สมบูรณ์ สมบูรณ์

43 CBPP66000614 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/10/2023 
13:02:21

นางđฉลียว สม
ประสงค์

364/2 (ไฟđกษตร) ม.7 ต.ตา
ขีด อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 30/10/2023 
13:14:46

30/10/2023 
14:18:24

30/10/2023 
14:24:37

30/10/2023 
14:25:31

02/11/2023 
08:56:27

สมบูรณ์ สมบูรณ์

44 CBPP66000615 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นางสาววิจิตรา 
ชĞานาญđวช

68 ม.3 ต.ห้วยแก้ว อ.บึงนาราง 
จ.พิจิตร 66130

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

45 CBPP66000616 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/10/2023 
15:44:58

นางรัตนา อินทโชติ 49/4 ม.1 บางตาหงายใต้ ต
.บางตาหงาย อ.บรรพตพิสัย จ
.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

46 CBPP66000617 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

31/10/2023 
11:34:55

นางนภารัตน์ ทัพชุม
พล

89/5 ม.1 ต.บ้านแดน อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

จีระศักดิ์ สดาพงษ์ 31/10/2023 
12:25:13

31/10/2023 
13:05:53

31/10/2023 
13:15:13

31/10/2023 
15:23:04

01/11/2023 
11:28:31

สมบูรณ์ สมบูรณ์
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